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Förtroendevaldas medverkan på Skolverkets 
uppstartskonferens 9-10 december 2019, 
Stockholm 
Ärendebeskrivning
Skolverket bjuder in förtroendevalda och tjänstepersoner till en 
uppstartskonferens måndag 9 december - tisdag 10 december 2019 på Clarion 
Hotel Stockholm, Ringvägen 98 (lunch-lunch). 

Målet med uppstartskonferensen och mötet är att kommunala huvudmän med 
ansvar för förskola och skola ska få kunskap om Skolverkets erbjudande om stöd 
till verksamhetsutveckling i arbetet med nyanlända och flerspråkiga barn och 
elever (enligt det uppdrag regeringen gett Skolverket). Stödet från Skolverket 
innebär en samverkan mellan Skolverkets processtödjare och huvudmän i syfte att 
förbättra förutsättningarna för högre måluppfyllelse för barn och elever i förskola, 
grund- och gymnasieskola. Inbjudan till uppstartskonferensen har även gått till 
arbetsmarknadsnämnden eftersom stödet från Skolverket även omfattar nyanlända 
och flerspråkiga elever i vuxenutbildningen. 

Skolverket ser det värdefullt om både representanter från den politiska nivån såväl 
som ansvariga tjänstepersoner från förvaltningarna deltar. Upp till fem personer 
sammanlagt från bildningsnämnden och arbetsmarknadsnämnden kan anmälas. 
Arbetsmarknadsförvaltningen har gett förhandsbesked till bildningsförvaltningen 
om att högst en person kommer att medverka från deras förvaltning/nämnd.

Kostnaden för  boende i samband med medverkan på uppstartskonferensen står 
Skolverket för. Även kostnaden för resa tur- och retur från hemortens 
flygplats/centralstation till konferensortens flygplats/centralstation står Skolverket 
för. Men övriga reskostnader som uppstår, t.ex. mellan flygplats/centralstation och 
själva konferensanläggningen står Skolverket inte för.

Tanken är att huvudmännen efter genomförd uppstartskonferens kan ta ställning till 
huruvida man väljer att gå med i erbjudandet om samverkan. 
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Beredning
Enligt bestämmelser om ekonomiska förmåner till förtroendevalda i Trelleborgs 
kommun kan ersättning utgå till förtroendevald i bildningsnämnden i form 
av arvode för deltagande på förrättning (dock utgår detta inte till ordförande, vice 
ordförande) och eventuell ersättning för förlorad arbetsinkomst (dock utgår detta 
inte till ordförande, vice ordförande), samt ersättning för reskostnader (i detta fall 
t.ex. bilersättning, km, till flygplats, samt ev. kostnader för att ta sig mellan 
exempelvis flygplats/centralstation och konferensanläggning) och övrig ersättning 
(i detta fall t.ex. parkering vid flygplats).

Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta att utse två 
förtroendevalda representanter att medverka på uppstartskonferensen. Tillsammans 
med två tjänstepersoner från bildningsförvaltningen och en person från 
arbetsmarknadsnämnden (alternativt arbetsmarknadsförvaltningen) kommer i så 
fall fem personer sammanlagt att medverka från Trelleborgs kommun. 

Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta att utse ordförande Lars 
Mikkelä (M) tillsammans med en representant från oppositionsparti. 

Förslag till beslut
Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta, avseende 
förtroendevaldas medverkan på Skolverkets uppstartskonferens 9-10 december 
2019 på Clarion Hotel Stockholm, Ringvägen 98 (lunch-lunch), 

att (1) utse ordförande Lars Mikkelä (M) att delta som bildningsnämndens 
representant, 

att (2) ordförande Lars Mikkelä (M) ges möjlighet att erhålla ersättning för 
reskostnader (i detta fall t.ex. bilersättning, km, till och från Malmö Airport, övriga 
ev. reskostnader t.ex. mellan konferensortens flygplats och konferensanläggningen) 
och övrig ersättning (i detta fall t.ex. parkering) för sin medverkan,

att (3) NN ( ) utses att delta som bildningsnämndens representant från 
oppositionsparti och ges möjlighet att erhålla förrättningsarvode i enlighet med 
bestämmelser om ekonomiska förmåner till förtroendevalda i Trelleborgs kommun, 

att (4) de förtroendevalda som utsetts att resa till Stockholm själva ansvarar för att 
göra sin anmälan till uppstartskonferensen, och att göra sin personliga resebokning 
för resa tur- och retur till konferensortens flygplats/centralstation via den 
konferensbyrå Skolverket anlitar, samt

att (5) skicka beslut och tjänsteskrivelse för kännedom till 
arbetsmarknadsnämnden.

Skickas till
Arbetsmarknadsnämnden
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Beslutsunderlag 
-Inbjudan uppstartskonferens
-Erbjudande om stöd – Trelleborg Bild.f. 
-Beslut om urval NYA 191106_sign.
-Uppdrag nyanlända U201800404S 
-Ekonomiska förmåner till förtroendevalda i Trelleborgs kommun med
 tillämpningsanvisningar
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